
UCHWAŁA NR X/69/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

Na podstawie art. 40 ust 1 i art 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/649/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2024 r. poz.2404), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się wysokość zryczałtowanej diety miesięcznej dla radnych Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego w następującej wysokości: 

1) przewodniczący rady - 1.750 zł, 

2) wiceprzewodniczący rady - 1.450 zł, 

3) przewodniczący stałej komisji - 1.300 zł, 

4) radny - 1.100 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Wysokość przysługującej radnemu miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa 
w § 1 ust. 1 ulega obniżeniu o 20% za każdą nieobecność radnego na sesji rady lub posiedzeniu komisji, 
której jest członkiem. 

2. Nieobecność na sesji rady lub posiedzeniach komisji, które odbywają się w ciągu jednego dnia 
traktuje się jako jedną nieobecność. 

3. Nieobecność radnego, wynikająca z delegowania przez przewodniczącego rady do wykonywania 
innych czynności związanych z pełnieniem funkcji w radzie, nie powoduje zmniejszenia wysokości 
przysługującej diety. 

4. Diety oblicza się na podstawie list obecności na sesjach rady i posiedzeniach komisji sporządzanych 
przez biuro rady na koniec każdego miesiąca.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223018B7-D581-474B-88C7-E797B2A8ABC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/69/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 4 w § 1 pkt 2 zm. § 2



	§ 2


		2024-11-04T12:31:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




